___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 1 de 7

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

DECRETO 068/2012

“Dispõe sobre a estabilidade de funcionários em cargo

público decorrente de aprovação em Estágio Probatório

e contém outras disposições.”

O Prefeito Municipal de Teixeiras – MG, Dr. José Diogo Drumond Neto, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo ao disposto

em Leis pertinentes,

CONSIDERANDO, o disposto no art. 16 da LCM 020 de 09 de dezembro de 2009 que dispõe

sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Teixeiras e no art. 26 da LCM

023/2010 de 26 de março de 2010 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores do

Magistério do Município de Teixeiras;

CONSIDERANDO, o Manual do Estágio Probatório instituído pelo Decreto 046 de 16 de

junho de 2009 e alterado pelo Decreto 002 de 07 de janeiro de 2010;

CONSIDERANDO, que a avaliação obtida pelos funcionários, durante o período de 03 (três)

anos, lhes proporcionam o direito de adquirir a estabilidade funcional, conforme

preceituado no artigo 41 da Constituição Federal;

CONSIDERANDO, que ocorreu o decurso de prazo legal, assegurado nas legislações

vigentes, para que os funcionários pudessem ingressar com recursos para revisão de notas;

CONSIDERANDO que, com fulcro no art. 41, da Constituição Federal, são estáveis, após

três anos de efetivo exercício, os servidores nomeados para cargo de provimento efetivo em

virtude de concurso público;

CONSIDERANDO que o § 4° do art. 41, da Constituição Federal, para a aquisição da

estabilidade é obrigatória a avaliação especial de desempenho por comissão instituída para

essa finalidade;

CONSIDERANDO que, de acordo com o art. 16, § 2°, da LCM 020/2009 (Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Teixeiras), e art. 26, § 2°, da LCM 023/2010 (Estatuto

dos Servidores do Magistério do Município de Teixeiras) é obrigatória, para aquisição da

estabilidade, a avaliação especial de desempenho por comissão instituída para essa

finalidade;

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 2 de 7

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

CONSIDERANDO que a aprovação no estágio probatório e na avaliação especial de

desempenho são requisitos subjetivos para aquisição da estabilidade;

CONSIDERANDO que a aquisição de estabilidade é uma garantia de ordem constitucional

deferida aos servidores públicos ocupantes de cargo efetivo;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam declarados estáveis no serviço público, os servidores abaixo relacionados em

virtude de aprovação no Concurso Público 001/2002 em conformidade com a Legislação

vigente e aprovados no Estágio Probatório em avaliações realizadas no decurso de 03 (três)

anos de efetivo exercício, conforme parecer da Comissão de Avaliação designada pela

Portaria n.º. 079 de 17 de junho de 2009 com alterações dadas pela Portaria 153 de 11 de

fevereiro de 2010.

Servidor Matrícula
Data de Entrada

em Exercício
Cargo

ADAO FERREIRA DE MIRANDA 0919-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE CONTINUO

ADILA APARECIDA DORNELES 1006-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

ADRIANA RIGUEIRA DA CRUZ 1059-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

AMELIA MARIA MONTEIRO LOPES 0978-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

ANA ANGELICA FERREIRA 1027-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

ANA CRISTINA REZENDE MOL

SALGADO
1022-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ESPECIALISTA

ANA MARCIA DIAS COELHO MOUTINHO 1072-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

ANDREA APARECIDA FIDELIS DE
OLIVEIRA

1016-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

ANGELA DO CARMO LOURENÇO
SOARES

1066-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

ANGELICA DAS GRAÇAS SARAIVA

SOUZA FERREIRA
0976-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P III -

MATEMÁTICA

ANTONIO MARIANO 0957-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
PEDREIRO

ARLETE ROCHA RODRIGUES 0999-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

ARLINDO APARECIDO DUARTE 0962-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
CALCETEIRO

AUXILIADORA SANTOS FERREIRA 1001-2E 02 DE FEVEREIRO PROFESSOR P II – 1º AO 5º

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 3 de 7

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

DE 2009 ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

BERNARDO ADALBERTO SANTANA 0946-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

CATARINA APARECIDA LOPES 0989-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

CLAUDIA APARECIDA GAMA ALVES 0997-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

CLAUDIA DE SOUZA PEREIRA 1010-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

CLAUDIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 0935-E4
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

AUXILIAR DE

CONSULTORIO DENTARIO

CLEIDISMAR DE SOUZA MATA

MARIANO
1003-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

CLEONICE MARTA SACRAMENTO DE

FREITAS
1047-3E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

CLEUZA APARECIDA DOS SANTOS 0966-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

CUSTODIA APARECIDA OLINDO 1086-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

DIANA ALVES VIANA BARBOSA 1017-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

EDNA MARCIA FONSECA FLORESTA 1037-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

EDUARDO ARLINDO DOS SANTOS 0956-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

ELENICE APARECIDA DE FREITAS
BRANT

1062-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

ELIANA FERREIRA DOS SANTOS 1011-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

ELIANA GOMES RODRIGUES 0922-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE CONTINUO

ELIANA MARIA COSTA 0940-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

ELIZENA APARECIDA DE CASTRO REIS 1042-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

ELZA SOARES DE ARAUJO ASSIS 0926-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE CONTINUO

ETELVINA DE ALMEIDA CASTRO 1082-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

EUGENIA DE FREITAS CUPERTINO 0950-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

EUNICE TERESINHA DA SILVA

SAMPAIO
0995-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

FERNANDA MEDINA FLORESTA 0981-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

FLAVIANA DO CARMO DE OLIVEIRA 0986-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

FLORENTINA DA GLORIA ANASTACIO

CRUZ
0967-1E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 4 de 7

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

GETULIO BATISTA DE OLIVEIRA 0964-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ELETRICISTA

GISELE DE SOUZA 0985-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

GISELIA CONCEIÇAO DA SILVA 0927-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE CONTINUO

GISLENE CRISTINA FERREIRA 1038-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

GLAUCIANO CORREA ROSADO 1000-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

GUILHERME DE SOUZA BARROS 0948-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

IFISIA DA COSTA AGUIAR 1007-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

ILMA BATISTA RODRIGUES FORTES 0998-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º
ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

JAMIL ANTONIO ABRAO EL HADJ 1148-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
MEDICO UROLOGISTA

JANAINA LELIS MAIA VIEIRA 1018-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

JAQUELINE DA SILVA 0943-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

JARCIO QUEIROZ DE FREITAS

BRANDÃO
0954-1E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

TECNICO EM

CONTABILIDADE

JOANA D’ARC MEDINA 1063-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ESPECIALISTA

JOAO BOSCO FLORESTA 0973-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
JARDINEIRO

JOAO PAULO FLORESTA E SILVA 0939-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

JORGE CLAUDIO ZAIDAN 1015-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

JOSE NORBERTO FERREIRA 1070-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
MOTORISTA

JUSSARA CARMELITA DOS SANTOS 0983-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

KEYLA REZENDE JACOB 0971-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SECRETÁRIA ESCOLAR

LEILA DA CONCEIÇAO LADEIRA
COURA

1004-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

LILIAN MEDINA BELO 1054-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

LUCRECIA CAIAFA PRAXEDES 0984-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

LUIZA CARLA ARAUJO MOL MENDES 1009-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

LUZIA CATARINA MARIANO 0917-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE CONTINUO

LUZIA MARTINS SABINO TEIXEIRA 1081-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARCIA ANTONIA MARTINS 1074-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 5 de 7

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

MARCIA APARECIDA DA SILVA

PEREIRA
0979-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P III -

HISTÓRIA

MARCIA APARECIDA NEVES MENESES 1053-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

MARCIA REGINA DE SOUZA MARTINS 1008-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

MARCO ANDRE FURTADO ARAUJO 0952-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ODONTOLOGO

MARIA AMELIA APARECIDA DE

RESENDE FARIA
1036-3E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA APARECIDA BARBOSA FIALHO 1026-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SECRETARIA ESCOLAR

MARIA APARECIDA BHERING 0980-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

MARIA APARECIDA DA SILVA 0969-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

MARIA APARECIDA DA SILVA DO
CARMO

0963-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

MARIA APARECIDA DE ARAUJO 1040-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

MARIA APARECIDA DE FREITAS 1073-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA APARECIDA GONÇALVES DA

SILVA
1067-3E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA APARECIDA LOPES DE FARIA 1019-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA APARECIDA MOREIRA DE

CARVALHO
0974-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P III -

GEOGRAFIA

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 1076-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA CUSTODIA TOSTES BARROS 1046-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA DA CONCEIÇAO MEDINA
FLORESTA

1049-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA DA PENHA SILVA DIAS 1057-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

MARIA DAS GRAÇAS ABRANCHES 1021-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ESPECIALISTA

MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA 0970-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

MARIA DE FATIMA LADEIRA MOL 1048-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA DE LOURDES ARRUDA 1013-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA DO CARMO CHAVES SOUZA 1041-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA DO CARMO LUCIANO JOSE 1044-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARIA EFIGENIA DA SILVA 0990-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º
ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

MARIA FRANCISCA ANASTACIO BISPO 0955-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 6 de 7

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

MARIA IMACULADA BITTENCOURT

PAIVA
0977-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

MARIA IMACULADA GONÇALVES

NASCIMENTO
0953-1E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

MARIA IZABEL CASSIANO 1052-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

MARINA MEDINA DE FREITAS LIMA 1025-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

MARISTELA DE JESUS CAETANO

QUERUBINO
0958-1E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

MARLI MARLEI RODRIGUES 1023-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ESPECIALISTA

MIRIÃ MACHADO RAMOS 1055-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º
ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

MONICA FIGUEIREDO DE SOUZA 1005-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

NELINHA APARECIDA BHERING DE

SOUZA
1039-3E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

NERIA DOS REIS PASCOAL 0961-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

NEUZA DE PAIVA NARCISO DA SILVA 0960-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

NILZA ROSA DA SILVA ABRANCHES 0949-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

NOELY CRIVELLARO DE PINHO

TAVARES
0982-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

REGINA CONCEIÇAO LOPES DE

RESENDE
1061-2E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

REINALDO BARÇANTE PINTO 0944-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

RITA CORREA DO CARMO 0987-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

RITA DE CASSIA DE MIRANDA 1068-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

RITA DE FATIMA DAS DORES ADRIANO

SANTANA
1069-3E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

ROMULO GERALDO DA SILVA 1147-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

ROSA PETRINO RODRIGUES 1088-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

ROSELI DOS SANTOS 0992-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

ROSILENE SOARES DE JESUS 0947-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

ROSIMAR LUCIANA DA SILVA 1085-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

SANDRA APARECIDA LOPES RUBIM 0951-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
ODONTOLOGO

SANDRA MARCIA MEDINA LIMA 1065-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

SEBASTIAO VIEIRA FILHO 0936-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
BOMBEIRO HIDRAULICO

SILVANIO FIALHO DA SILVA 1071-4E 02 DE FEVEREIRO MOTORISTA DE

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 7 de 7

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

DE 2009 AMBULANCIA

SONIA MARIA AZIZ SALIM 0988-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

SONIA MARIA DE RAMOS CARREIRA 1064-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

SONIA MARIA DOS SANTOS 0996-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

TATIANA APARECIDA PEREIRA 0975-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P I – CRECHE

E PRÉ ESCOLA

TEREZINHA FERREIRA  MACHADO

NEPOMUCENO
1045-3E

02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

TEREZINHA RIGUEIRA EZEQUIEL 0968-1E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
GARI

VAGNA APARECIDA ROSA  SANTOS 1012-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

VALDETE SOARES 1080-3E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009
SERVENTE ESCOLAR

VANESSA PINHEIRO SILVA 1051-2E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

PROFESSOR P II – 1º AO 5º

ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL

ZILDA MARIA FLORESTA SILVA 0933-4E
02 DE FEVEREIRO

DE 2009

AUXILIAR DE

CONSULTORIO DENTARIO

Art. 2º - Fica determinado à Divisão de Recursos Humanos, que adote as providências

necessárias junto às pastas funcionais dos funcionários públicos municipais, para as

devidas anotações.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Teixeiras, 02 de fevereiro de 2012

José Diogo Drumond Neto

Prefeito Municipal

 PUBLICAÇÃO

Aos _____/_____/_____

publiquei esse Decreto no

Quadro de Publicações da

Prefeitura conforme Art.

88 da LOM.

_____________________

José Diogo Drumond Neto

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que registrei esse

Decreto em Livro Próprio.

Teixeiras,

_____/_____/_____

_____________________

Servidor

Responsável